**Q**uoniam a uero gratia a ueritas p in xpm facta e.  
 Unde a gratia salus consumas secundu aposto  
 licu dicit. N hoc inquit non ex nobis. Dni donue  
 non ex perib; ut ne quis glori. Uoluntate di uerbu  
 caro factu e. N habitu inuentus ut homo. non destitit  
 ab unitate. Neq; omi ut ad unitate suae a uigtae  
 pfectione recedat. paup factus e. cu diues ee.  
 sed ut a morte p nob peccatorib; suscipere.  
 lustrus p multib; quatenus nos offerret de. Mortifica  
 tus quide carne. uiuificatus uero spm. Et post ali  
 quanta. Unde a euangelista ueraciter dicit. Et uer  
 bu caro factu e. N habitauit in nob. Tunc utiq; quo  
 angelus salutauit uirginem dicens. a uer gratia plena  
 dnt tecu. Qd auidit dnt tecu. nunc e audire gabriel.  
 hoc e di uerbu uocu. Significat enim ipsu natu in  
 uulua. a carne factu sicut scriptu e. Spis scilicet sup ueni  
 a in te. N uirginalissimi obumbrat tibi. Ideo q;  
 qd nascu a ex te in uocabit filiu di. Et iteru post alia.  
 Di aut uerbu absq; uisipentia secundu uoluntate

di quip omnia operari potest. factus in uulua uirginis  
 caro non indiguit uirginitate pntia. efficiat  
 ut eni uirginitate di uirginitate obumbrant uirgi  
 nem cu sup ueniente scspu.

**SCIA THA MASHI EPI ALEXANDRIAE  
 DE LI BRO CONTRA ARIANOS**

**M**ultitudo scilicet facta sunt a mundi omni peccato.  
 Hieronimus ex uero uero scilicet factus e. N iohann  
 nes a hac constitutus in uero. exiit ex uero  
 in uero di genitricis mariae. N a mento gnauit  
 in uero ab adam usq; ad moysen. N sup eos qui non  
 peccauerunt. in similitudine p ueritate a adae.  
 N ita manebant in uero omnes homines mortales  
 N corruptibiles a capaces. N uno uero uerbo factu  
 homine a sua faciente quae carnis sunt. ut a hac  
 corpori non dominante ppe uerbu qd in eo factu e.  
 sed ab ipso qui de consumata sunt. De co uero  
 homines nullatenus secundu suas passiones peccato  
 res manent. N corruptibiles. si secundu uerbu uirtute  
 resurgentes immortales. N in corruptibiles semp  
 manent. Unde a carne nasci a ex di genitricis  
 mariae. Ipe dicit de natu. qui alius nascendi  
 quigraua ut essent pntia. ueritatem in se ipso  
 transferre a natu uero. ut ne de co uero sicut terra  
 constituti in terra eximus. sed sicut de caelo uerbo  
 conuicti in caelo ab eo pducamur. Ergo sic a re  
 liquas corporis passiones non in decenter in se ipso  
 transferunt. ut ne postmodu sicut homines. sed sicut  
 p piri uerbo a nas ueritae officiamur para o ipse.  
 Nec uera eni secundu prioru natu uero in adu  
 omi normis. sed iam natu uero in terra. N omni  
 carnali infirmitate transferant in uerbo resurgens  
 a terra soluta a maledictione peccati. ppe eum  
 qui in nob p nob factus est male dicitur.

**EXPIUS DEM ILLA AD FELICITATEM**  
**Q**uomodo aut a dubitare a uisipentia. quide com  
 xpiani. si a maria procedens dnt. filius

quidem e di essentia a natura. Carne uero ex  
 semine e dauid. Carne aut scie mariae. Quae aut  
 putas ubi tam tenentur sunt. ut dicitur a p m qui  
 qui in carne passus e. N eride fixus non e di uis a sal  
 uatore a dnt a filiu patris. aut quomodo xpiani  
 uolunt nominari quide dicunt in homine scilicet sicut in uero  
 de proph a it sup uenisse uerbum. N non ipso homine  
 factu accipiente a maria corpus sed alteru ee xpian  
 N alteru di uerbu qui ante maria a ante tela filius e  
 patris. aut quomodo xpianice filiu a alteru ee di  
 uerbum. **ET POST ALI QUANTA ITERUM**

**N**on ad positione aut a facta sunt. Ab ite. sicut  
 quide dicitur a uerbu factu. sed p piae in ueritate  
 homine factu saluatore. uerbu hominis saluificans e.  
 sioni positio uerbu in corpore uerbu secundu eo. qd aut  
 positio dicunt a ueritate. in ueritate putata  
 a salus a resurrexerit hominis dicit. secundu impiu maria  
 cheum. sed uero non fantasia saluata. neq; corpo  
 ritolus. sed totu hominis a ueritae a corporis a uer  
 citate saluata e. humana ergo natura ex maria  
 secundu diuina tempore. a ueritate dnt saluatore  
**DE ILLA SCILICET ILLI ROMANI  
 AD PARS DOCIUM**

**P**raedicat uero ad supplementu fidei a in car  
 natu ex maria uirgine di filius a habitans  
 in hominib; non in homine operatus. hoc enim p  
 phat fuerat a apostolis. sicut secundu in carne  
 a homo p factu in spu. non diu filiu. Quis quidem  
 p piri filius a ueritae homine. a de ueritate  
 suscepit a de. sed in ueritate in caelo. uirgin  
 tu di in terra. **DE ILLA FELICIS ILLI ROMANI  
 ET MARTIRIS AD MAXIMIANUS ET SOCIETATEM  
 ALEXANDRIAE DE ILLA IN CARNATIONE**

**C**redimus in dnm nrm ihu xpm ex maria uirgi  
 ne natum. quippe ee a ueritae di filius.  
 a uerbu. N non homo a de suscepit a ueritae  
 p scriptum. Nec enim homine a ueritae di filius.

pulpabatur quippe in corpore sua natura et actus non sub  
iacet. Quis in innoe subcorpore sit inno qui perfectus  
ereoret. Incomutabilis proficit quid uel e morat in di  
uerfio quopore calunib; panis in uoluntur  
re in pte pponit. A. M. S. H. I. L. O. C. H. I. I. I. I. C. O. M. I. I.

Quoniam enim idem ipse dicitur et de morte propter dispensatio  
ne passionis quibus autem donamysterisunt in dicitur  
Offerunt aurum agnoscent enim eum regem. Offerunt  
tunc de enim se uere offerentes. Offerunt de in iram  
propter immortalitatem in dicitur in dicitur. **ITEM EIUS DEAM**

**N**isi enim illa natura carnalis non quia unatit fuit  
et spiritaliter. Nisi illa digna uel fuit forma seru  
suscepit. non quia uel gloria ad optionem lucratit  
propter hoc enim in dicitur caelestis ut ueritatem in aeterna  
ascenderet. propter hoc enim in dicitur in dicitur  
uenit omni de plenitudine eius acciperemus. Illius  
mors nostra facta est immortalitatis. De in dicitur ser uo  
facta est ex aeterno. Tu uero beneficium accepit ad oca  
sione blasphemiae. **ITEM ATTICII ET**

**CONSTANTINO SOLITANI**

Sunt quae discernit incarnatione unigeniti et par  
tibus unigeniti et passionis communitate. et ueritatis et passio  
atque mors. Quid dicitur cognoscere prouisoriam hanc uni  
uerse salutis. sed enim indigna diuinae clementiae  
Sicut in uero deum habitare in uirgine. ut in uero  
omnino creatur. Sicut enim creatur non sustinuit contume  
liam. neque habitare in creatura digna uere cuncta  
iudicauit. Et si in aeterna malitiae quoniam est a passionibus  
liberari. Ideo et in morte est in immortalitate  
morte non in dicitur. et resurrexerunt in dicitur  
resurrectione. et omnia haec suscipit non natura diu  
initatis sed susceptione carnis. haec quidem integritate  
propter in dicitur in dicitur permanent. haec uero omni sustinent  
passiones quatenus optime conaetationis fieri  
legis lauerunt et principes. Secundum sanctionem piissimorum  
imperatorum theodosii et ualentiniani congregatis  
in ephefina metropoli excommunicat dicitur mundo

sa synodo reuerentissimorum omnium sanctorum ecclesiarum episco  
porum. et confederent et deservient. optinere ac firmam  
et fide quae exposita est. et in dicitur in dicitur  
ciuitate congregatorum numero trecentorum x. et viii.  
ordinate dicitur quae ad modum oportebat. Carissimus quidam  
neminis prope. et in dicitur in dicitur caelestis filadelphiae ciui  
tatis docuit. quia quidam de lydia puncta heretici  
uoluerunt suum quidem errorem relinquere. ad ueritatem  
uero lumen conuertere. Et in dicitur in dicitur caelestis recto  
et pro dicitur in dicitur. et in dicitur in dicitur in dicitur  
amplius decepti sunt. et quia in dicitur in dicitur in dicitur  
occiderunt. Docuit enim qui antequam dicitur in dicitur in dicitur  
nomen habentes. descendit in dicitur in dicitur in dicitur  
commendatitiam portantes epistolam. aquodam anastasio  
et factio illo tempore catholico nestorio constantis.  
et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
quae exposuerunt pro tempore patres qui in dicitur in dicitur  
gregariis tradere. et qui ex errore ad ueritatem  
conuertuntur. et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
protulerunt expositionem aliquam impiorum dogmatum  
sub obtentu symboli compositam. et haec fecerunt  
subscribere miseris illos omnem modum impiorum et in dicitur in dicitur  
rantes in his. Et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
eorum quae dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
a memorato pro carissimo. et in dicitur in dicitur in dicitur  
expositio de incarnatione unigeniti filii dei. cum sub  
scriptioe eorum qui decepti sunt. Sed et deo amabili  
uniuersali concilio congregato in ephefina metropoli  
libellos ac carissimo pro et in dicitur in dicitur in dicitur  
Oratio quidem est omnium quibus bene sapienter honoris  
semper et decenter reuerentiam spiritalibus maxime  
patribus et doctoribus exhibere. Si uero alicubi conti  
gerit eos quid oere debent extra subiectos de fide  
instruere quae omnium aures noceat et corda.  
Necessarium est ordinem commutari. et eos qui male  
dicere conantur a minoribus redargui.

igitur quia unus ex his nestorianus est suae carnis pro  
dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
omni et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
Omne omnino quae sub caelo est orbem pariter conuer  
buit. ut et christiansimos imperatores cogere  
sanctae ueritatis. hoc congregatae in qua de  
catholicae sunt fidei dogmata confirmare. et hoc  
propter suam clementiam dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
hic propterea congregauit. huius ergo gratia puolu  
it unum obsecrans scire. doceo quia non solum iste  
sed et qui eum colunt impiorum eius participes.  
Anastasio et foous presbiteri eandem heresim  
et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
quendam similia his sapienter continuerunt. et acce  
nus continent mensam et fidem et praesentem.  
Quem et plures iam dudum sicut ore doxum  
comendauerunt reuerentissimus episcopus lydiae.  
Talia uero ab ipso temerata sunt. Quae cum sciret  
uera cognouit. omnibus modis mouebitur ad re  
gulari aduersus eum poenam. et aduersus eum  
conuenienter. In filia delphum enim ciuitatem  
puncta lydiae ueniens et quosdam simplices  
deceit. Clerici autem sunt isti eorum patrum quin  
morum expositione fidei spem alterius exposi  
tionis fidei. Magis autem proficuae subscribere fecit.  
Et haec fecerunt sicut simplices. subscribentes  
quia haec orthodoxae fidei ad quiescimus. quae  
expositio hereticis blasphemis plena. et abens  
subscriptioe eorum quibus subripuit salua est.  
Quam rogo eorum uera scire re legi. ut manifesta  
quae ab his meditata est. contra catholicam fidem  
subuersio. Non solum uero hoc sed et littere pro dicitur  
rum. ubi iacobus quidem hereticus constituto qui calu  
comisit. testimonium catholicae fidei perhibent.  
Mentis sicut hereticum ministerio et communione  
priuauerunt pie sapienter sicut subnixum est.  
Hic in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
docebit omnibus modis. ut in dicitur in dicitur

quae aduersus catholicam fidem ab eis commisit.  
quae de parum scire usque ad finem destruxit.  
Credo in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
unigeniti. Deum de deo. lumen de lumine. Deum  
uere de deo uero. Omnia sunt. patres qui propter nos  
et propter mundum descendit de caelis. incarnatus est  
natus ex uirgine maria. et homo factus et uer  
ficus est. propter nos mortuus. et resurrexerunt tercia die  
ascendit in caelos. et iterum uenit iudicare  
uiuos et mortuos. et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
et lydiae consubstantiale patri et filio. et sciam cat  
holicam ecclesiam. in resurrectione mortuorum  
in uita aeterna. Et carissimus hoc libellus dedi  
sicut superius scriptum est subscribens sub manu  
mea. **Exemplar expositionis falsi**  
**symboli.** Cuius in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
imbunt ecclesiasticis dogmatibus  
diligentia. aut ex aliquo uolunt heretico  
errore ad ueritatem conuertere. docere et confite  
ri oportet. Quia credimus in unum deum patrem  
aeternum. neque postea incipientem ut esse.  
sed quae de summa aeternus est. Neque enim  
postea factus patrem. quoniam quousque semper dicitur  
et pater. Credimus uero in unum deum filium unige  
niti de substantia eae patris. sicut uere est filius  
et eius de substantiae constitutum. cuius est  
et credit filius. Et in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
substantia est. non filius. Deum uero est substantiam.  
sicut eius de constitutus substantiae. cuius est  
deus et pater. ex quo secundum essentiam est. Nos enim  
inquit non spiritum mundi accepimus. sed spiritum  
qui ex deo est. A creatura quidem eius uniuersa  
seperat. De uero unigenitus ex quo essentia  
littera est in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
qua non secundum substantiam. sed secundum causam  
creationis ex deo est arbitramur. sed neque filium

restimantur. neq; p filium sumpsisse substantiam.  
Constituitur uero patris pfecta psona. & filii simili-  
ter. & si p se idem. saluam ob p dicatione.  
Id est patrem & filium & spm scm. Non tres aliquas  
diuersas substantias aestimantur sed una p p rta  
tem ditatis cognoscenda. Opera uero & adis-  
pensatione qua p nra salute qua in hominis ope  
dispensatione. dñs dī pfecte scire. Qm dī uerbu  
homine pfecti assūpsit. ex semine abrahæ.  
& dauid. secundū p nuntiationē diuinarū scriptu-  
rarū. hoc constituitur natura qd emanat illi ex quo  
rum erat. & semine. homine pfectū natura. ex  
anima intellectuali. & carne humana. consistente.  
Quem homine constituitur secundū nos p naturā  
spī scti uirtute. in uirginē ualax formatum.  
factū ex muliere factū sub lege.  
ut omni nos a seruitutē lege redime-  
re.  
Ante iam p destinationē adoptio-  
nem  
accipientes. inenarrabiliter. sibimō unienē.  
Mortē quidem eū secundū legē humanā gustare  
facient. suscitans uero ex mortuis. & pducens  
in caelū. & confedere facient. Ad dextera dī.  
Unde sup omī constitutus. principatus. & potesta-  
tes. & dominationes. & uirtutes. & omne quod  
nominatur nomen. Non solum in hoc scto.  
uerū & iam & in futuro. Ab omni creatura acce-  
pit adorationē si cui inseparabile ad iūma natu-  
ra habent copulationē relationē dī & intelligen-  
tia. Omni creaturae ad adorationē exhibente.  
& neq; duos filios dicimus. neq; duos dominos.  
Qm unus filius patris secundū substantiam.  
Dī uerbu unigenitū filius patris. sicut istae  
coniunctus. & particeps constitutus filii comū-  
nicat nomen. & honore dñi secundū essentiam  
dī uerbum. Cui istae coniunctus honore  
comunicat. & ideo neq; duos filios dicimus.  
neq; duos dominos. Quia manifesto constituto

secundū substantiā dño & filio. Inseparabilem  
tenet ad eū copulationē quae causantiae salutis  
sumptus conferret. nomine & honore filio dī dño.  
Non sicut unusquisq; in se sed in seipso constitutus  
est filius. Unde & multi secundū beati paulum  
dicuntur filii. sed solus principū habent. hoc qd  
addi uerbi copulationē optione & dominatione  
participans. Auferi quidem omnē suspicionem  
dualitatis filiorū & dominorū. Inest uero nobis  
in copulatione addi uerbum. omnē habere ipsius  
fidem & intelligentiā. & theoriam. pro quib; & ad-  
orationē p relationē dī ab omni susceptū creatura.  
Unū uerū filii dicimus & dñm ihm xpm p quem  
omī factū sunt. principaliter. quidem dī uerbu  
intelligentes. substantialē filii dī & dñm.  
Constituitur autē assūptū ihm anazarō.  
quem uerū dī spū scti uirtute. sicut in uerbi copu-  
latione adoptionis participantē & dominationē  
qui & secundus adam secundū beati dicit paulū.  
sicut eiusdē quidē naturae constitutus cui adam.  
Demonstrans uero nob futurū statū & carnē habentē  
ab illo differentia. quantum si facta fuerit inter-  
enarrabilia administrante in suauis scto bona.  
& in omni qui p sentū tribulatiū dedit in uerū.  
Simili uero modo & secundus adam uocatur.  
sicut secundū statū demonstrans. qm primū quidē  
exordi factus ē adam mortalis & passibilis.  
& multis plenus dolorib; cuius & nos suscepimus  
similitudinē. Secunda uero attendit dñs dī xpi  
qui de celo in uerū apparent omni nos ad iū p duos  
comunionem. Inimus enī inquit homo ex terra  
terrenus. secundus homo dñs de caelo. Id est  
exinde appariturus ut omī ad imitationē p du-  
cat suam. Unde subiungit. Qualis terrenus.  
tales & terreni. Qualis caelestis. tales & caelesti.  
Cesicut portauimus imaginē terreni. portemus  
& imaginē caelestis. In eo uero appuente